
Annopol 2015-09-27
Nutrend Cross Duathlon 2015 - Annopol

Wyniki K4 – od 41 do 50

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 99 Szot
Iwona Lublin

Lubelska
Grupa
Triathlonu

K4 – od 41
do 50 – 1

00:22:41
/ 1

00:19:05
/ 1

00:17:24
/ 1

00:17:18
/ 1

00:18:25
/ 1

00:09:00
/ 1 01:43:56 18.7 00:00:00

2 / 2 51 Zając
Elżbieta Bigoraj Miód Kozacki

Biłgoraj
K4 – od 41
do 50 – 2

00:25:01
/ 2

00:18:02
/ 2

00:16:50
/ 2

00:17:21
/ 2

00:17:40
/ 2

00:09:54
/ 2 01:44:51 18.5 00:00:54

Ukończyło: 2
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